Да се повторат наставните содржини за Магнетизам за 9одд и да се одговори на следните прашања:
1.Што може да привлекува магнетот?
2.Што постои  околу магнетот?
3.Што претставуваат магнетните силови линии?
4.Каде е најако магнетното поле?
5.Опиши го компасот и за што служи.
6.Колку пола има магнетот?
7.Кога два магнета се привлекуваат,а кога се одбиваат?
8.Како може парче железо да се магнетизира?
9.Опиши го електромагнетот.
10.Каде наоѓа примена електромагнетот?
11.Што претставува јадрото?

Повторување на целата тема:Електрицитет и магнетизам и да се одговорат сите прашања на стр.74 и 75 во учебник за 9одд.
Поздрав Рада.


